
 Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní

2222 2

111 Q 191 1

0000 0

232315 2323 23

22222222 22

212121 1121 21

20202020 22 20 15

1919 1119 1119 22 52 19

1818 1118 W 1118 22 52 18 58

1717 11W 58 17 1117 22 52 17

1616 1116 W 1116 22 52 16 58

15 1115W 58 15 1115 22 52 15

14 1114$( 15 W 28 14 W 1114 22 52 14

111311 1313 1313 22 52

12121212 22 52 12 $( 14 W 23 

11 111111 1111 22 52 11

10101010 22 52 10 W 58

9 16 119$( 50 9 119 22 52 9

8888 22 52 8 W 58

7756 7 117 22 52 7

666 W 116 22 52 6 $( 16 W 23

55 11 56W 16 5 11 W 415 22 52 5

44$( 26 4 13 W 434 $( 22 52 4 W 14

333 33 O 22

X-S6

směr KARLŠTEJN směr Nižbor směr Beroun-Závodí      
(a dál vlak směr Nučice)

směr Beroun-Závodí      
(a dál vlak směr Nučice)

směr Nučice - Praha 

Smíchov  

X-S7 X-S75 X-S6 X-S6

BEROUN                              (směr 

Beroun-Závodí, Nižbor, Nučice, Karlštejn)

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1,   tel. 221 111 122    info@cd.cz   www.cd.cz

Náhradní autobusová 

doprava

platný od 12. března  

do 17. března 

platný od 14. března  

do 17. března 

platný od 14. března         

do 17. března 

platný v pracovní dny 

od 18.3. - 29.3.2019                 

platný v pracovní dny od 

18.3. - 29.3.2019

Q = nejede 14. března; tzn. 
v noci z 13. na 14.3.; 
nejede 18.3., tzn. v noci ze 
17. a 18.3 
 

 Žlutou čarou označený 
časový úsek = spoje  
beroun-Nižbor a opačně 
zajišťuje také dodávka pro 
cca 10 kol   
 

Modře podbarvené spoje 
nejedou dne 12.3. (před 
začátkem výluky) 
 

Červeně podbarvené spoje 
nejedou dne 17.3. (po 
ukončení výluky) 

Vysvětlivky: 
 

$( jede v sobotu a  v neděli  
 

W jede v pracovní dny 
 

 jede jen 15. března 2019 

Výlukové jízdní řády zde: 
https://1url.cz/4MFW7 



 Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní

2 222 2

1111 1

0 000 0

23232323 23

22222222 22

21212121 21

17 4717 47 2017 47 2017 47 2020 17 47 20

19 17 4719 17 4719 17 4747 19 17 47

18 17 4718 17 4718 17 4718 17 4718 17 47

19 17

4747 17 1747 17 1747 17 1717 47 17 1717

16 17 4716 17 4716 17 4747 16 17 4716 17

15 17 4715 17 4715 17 4715 17 4715

14 17 4714 17 4714 17 4714 17 4714

13 17 4713 17 4713 17 4713 17 4713

17 4717 47 1217 47 1217 47 1212 12

17 4717 47 1117 47 1117 47 1111 11

17 4717 47 1017 47 1017 47 1010 10

17 4717 47 917 47 917 47 99 9

17 4717 47 817 47 817 47 88 8

17 4717 47 717 47 717 47 77 7

17 4717 47 617 47 617 47 66 6

17 4717 47 517 47 517 47 55 5

474444 4

33 473 33

X-S7  

směr Karlštejn směr Karlštejn směr Karlštejn směr Karlštejn směr Karlštejn

SRBSKO  (směr KARLŠTEJN)

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1,   tel. 221 111 122    info@cd.cz   www.cd.cz

Náhradní autobusová 

doprava

platí  12. března   platí  13. března   platí  14. března platí  15. března
platný od 16. března  do 17. 

března 

 

 

 
 
 
 
 

 

ÆÈ¾ 
Přeprava jízdních kol není 
v autobusech možná.  
Přeprava cestujících na vozíku 
není v autobusech možná.   
Přeprava dětských kočárků 
je v náhradní autobusové 
dopravě možná jen 
v omezeném rozsahu do 
vyčerpání kapacity autobusu.  
Přeprava skupin je v náhradní 
autobusové dopravě bez 
předhlášení možná jen 
v omezeném rozsahu a není 
garantována 
 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE 
ZASTAVIT PRO VÝSTUP MIMO 
URČENÉ ZASTÁVKY 

 
 

 

Výlukové jízdní řády zde: 
https://1url.cz/4MFW7 



 Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní

2 222 2

11 1011 1

0 000 0

23232323 23

22222222 22

21212121 21

02 3202 32 2002 32 2002 32 2020 02 32 20

19 02 3219 02 3219 02 3232 19 02 32

18 02 3218 02 3218 02 3218 02 3218 02 32

19 02

3232 17 0232 17 0232 17 0202 32 17 0217

16 02 3216 02 3216 02 3232 16 02 3216 02

15 02 3215 02 3215 02 3215 02 3215

14 02 3214 02 3214 02 3214 02 3214

13 02 3213 02 3213 02 3213 02 3213

02 3202 32 1202 32 1202 32 1212 12

02 3202 32 1102 32 1102 32 1111 11

02 3202 32 1002 32 1002 32 1010 10

02 3202 32 902 32 902 32 99 9

02 3202 32 802 32 802 32 88 8

02 3202 32 702 32 702 32 77 7

02 3202 32 602 32 602 32 66 6

02 3202 32 502 32 502 32 55 5

4444 4

333 33

X-S7  Karlštejn, žel.st.  ● Srbsko ● Beroun, U Černého koně ● Beroun, žel.st.

směr BEROUN směr BEROUN směr BEROUN směr BEROUN směr BEROUN

KARLŠTEJN  (směr BEROUN)

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1,   tel. 221 111 122    info@cd.cz   www.cd.cz

Náhradní autobusová 

doprava

platí  12. března   platí  13. března   platí  14. března platí  15. března
platný od 16. března  do 17. 

března 

 

 

 
 
 
 
 

 

ÆÈ¾ 
Přeprava jízdních kol není 
v autobusech možná.  
Přeprava cestujících na vozíku 
není v autobusech možná.   
Přeprava dětských kočárků 
je v náhradní autobusové 
dopravě možná jen 
v omezeném rozsahu do 
vyčerpání kapacity autobusu.  
Přeprava skupin je v náhradní 
autobusové dopravě bez 
předhlášení možná jen 
v omezeném rozsahu a není 
garantována 
 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE 
ZASTAVIT PRO VÝSTUP MIMO 
URČENÉ ZASTÁVKY 

 
 

 

Výlukové jízdní řády zde: 
https://1url.cz/4MFW7 



 Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní

2 222 2

11 1511 1

0 000 0

23232323 23

22222222 22

21212121 21

07 3707 37 2007 37 2007 37 2020 07 37 20

19 07 3719 07 3719 07 3737 19 07 37

18 07 3718 07 3718 07 3718 07 3718 07 37

19 07 

17 07 3717 07 3717 07 3717 07 37 17 07 37

07 3707 37 1607 37 1607 37 1616 07 37 16

15 07 3715 07 3715 07 3715 07 3715

14 07 3714 07 3714 07 3714 07 3714

3737 13 0737 13 0737 13 0713 13 07

07 3707 37 1207 37 1207 37 1212 12

07 3707 37 1107 37 1107 37 1111 11

07 3707 37 1007 37 1007 37 1010 10

07 3707 37 907 37 907 37 99 9

07 3707 37 807 37 807 37 88 8

07 3707 37 707 37 707 37 77 7

07 3707 37 607 37 607 37 66 6

07 3707 37 507 37 507 37 55 5

4444 4

333 33

X-S7  Karlštejn, žel.st.  ● Srbsko ● Beroun, U Černého koně ● Beroun, žel.st.

směr BEROUN směr BEROUN směr BEROUN směr BEROUN směr BEROUN

SRBSKO  (směr BEROUN)

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1,   tel. 221 111 122    info@cd.cz   www.cd.cz

Náhradní autobusová 

doprava

platí  12. března   platí  13. března   platí  14. března platí  15. března
platný od 16. března  do 17. 

března 

 

 

 
 
 
 
 

 

ÆÈ¾ 
Přeprava jízdních kol není 
v autobusech možná.  
Přeprava cestujících na vozíku 
není v autobusech možná.   
Přeprava dětských kočárků 
je v náhradní autobusové 
dopravě možná jen 
v omezeném rozsahu do 
vyčerpání kapacity autobusu.  
Přeprava skupin je v náhradní 
autobusové dopravě bez 
předhlášení možná jen 
v omezeném rozsahu a není 
garantována 
 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE 
ZASTAVIT PRO VÝSTUP MIMO 
URČENÉ ZASTÁVKY 

 
 

 

Výlukové jízdní řády zde: 
https://1url.cz/4MFW7 



2652

07 33

26

33

33

33

37

33

33

 Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní

26

X-S6 ● X-S7 ● X-S75 

29

2222 2

111 261 1

0000 0

2323 27 3727 23 27 373723 23

22222222 22

2133 3721 01 0333 3701 37 21 01 03

33

0321 03 33 21

37 2020 03 3320 03 3320 03 33 20 03

1933 3719 01 0333 3701 37 19 01 03

03

0319 03 33 19

18 3718 03 333737 18 01 03 3318 03 33 18 01

17 3733 3717 01 0333 3701 37 17 01 03

03

0317 03 33 17

16 3716 01 03 3316 01 03 33 3716 03 33 16 01 37

15 373715 03 3333 3703 15 03 13

33

3315 03 33 15

14 373314 02 033703 14 03 33

33

14 03 33 14

3703 33 133703 33 1337 5413 03 13

33

13 03 33

46 1212 02 03 3312 03 3312 03 33 12 03

11 373711 03 333703 11 03 33

33

3311 03 33 11

59 1010 03 3310 03 3310 03 33 10 03

9379 01 3333 3703 9 01 03339 03 33 9

33 88 03 338 03 338 03 33 8 03

73737 7 01 033303 7 03 07337 03 33 7

33 6 076 036 01 036 03 33 6 03

55 11 3355 33 5

44 184 584 4

333 33

směr BEROUN směr BEROUN směr BEROUN směr BEROUN směr BEROUN

BEROUN, U ČERNÉHO KONĚ  
(směr BEROUN)

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1,   tel. 221 111 122    info@cd.cz   www.cd.cz

Náhradní autobusová 

doprava

platí  12. a 13. března   platí  14. března   platí  15. března
platný od 16. března  

do 17. března 

platný v pracovní dny od 

18.3. - 29.3.2019

 Žlutě podbarvené spoje  
Beroun-Nižbor a opačně 
zajišťuje také dodávka pro 
cca 10 kol   
 

Modře podbarvené spoje 
nejedou dne 12.3. (před 
začátkem výluky) 
 

Červeně podbarvené spoje 
nejedou dne 17.3. (po 
ukončení výluky) 
 
 
 
 
 

 

Vysvětlivky: 

Výlukové jízdní řády zde: 
https://1url.cz/4MFW7 



 Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní

2222 2

1111 1

0000 0

232326 23 2623 26 23

22222222 22

212100 21 0021 00 21

20202020 20

191900 19 0019 00 19

18181818 00 18 00

171700 17 0017 00 17

161616 0016 00 16 00

151512 1515 12 15

141414 0114 14

131313 53 1313

121212 0112 12 45

11111111 11

10101010 10 58

9900 9 009 9

8888 8

7725 7 007 7

6666 6 00

555 105 5

4444 4 57

333 33

směr BEROUN směr BEROUN směr BEROUN

X-S75 X-S75 X-S75 

BEROUN PAI  (směr BEROUN)

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1,   tel. 221 111 122    info@cd.cz   www.cd.cz

Náhradní autobusová 

doprava

platí  14. března   platí  15. března   
platný od 16. března  

do 17. března 

 

 Žlutou čarou označený 
časový úsek = spoje  
beroun-Nižbor a opačně 
zajišťuje také dodávka pro 
cca 10 kol   
 

 

Vysvětlivky: 
 

 

Výlukové jízdní řády zde: 
https://1url.cz/4MFW7 



 Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní

2222 2

1111 1

0000 0

232322 23 2223 22 23

22222222 22

21212121 21

202020 5620 56 20 56

19191919 19

181818 5618 56 18 56

171756 1717 56 17

161616 5616 56 16 56

151508 56 15 5615 56 15

14141414 14

1357 1313 49 1313

12121212 12 41

111111 5711 11

10101010 10 54

9999 9

888 568 8 56

7721 77 7

666 566 6

5556 5 065 5

4444 4 53

333 33

směr BEROUN směr BEROUN směr BEROUN

X-S75 X-S75 X-S75 

HÝSKOV  (směr BEROUN)

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1,   tel. 221 111 122    info@cd.cz   www.cd.cz

Náhradní autobusová 

doprava

platí  14. března   platí  15. března   
platný od 16. března  

do 17. března 

 

 Žlutou čarou označený 
časový úsek = spoje  
beroun-Nižbor a opačně 
zajišťuje také dodávka pro 
cca 10 kol   
 

 

Vysvětlivky: 
 

 

Výlukové jízdní řády zde: 
https://1url.cz/4MFW7 



 Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní

2222 2

1111 1

0000 0

232323 2323 23

22222222 22

21212121 21

20202020 20 23

191906 1919 19

18181818 18 W 06

171706 1717 17

16161616 16 W 06

15151515 15

1414$( 23 W 36 1414 14

131313 1313

12121212 12 $( 22 W 31 

1111W 06 1111 11

10101010 10

99W 06 $( 58 99 9

8888 8 04

7777 7

6666 6 $( 24 W 31

55W 24 55 5

44$( 34 44 4 W 22

333 33

směr Nižbor

X-S75 

HÝSKOV  (směr Nižbor)

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1,   tel. 221 111 122    info@cd.cz   www.cd.cz

Náhradní autobusová 

doprava

platný od 14. března  

do 17. března 

 

 Žlutou čarou označený 
časový úsek = spoje  
beroun-Nižbor a opačně 
zajišťuje také dodávka pro 
cca 10 kol   
 

Modře podbarvené spoje 
nejedou dne 12.3. (před 
začátkem výluky) 
 

Vysvětlivky: 
 

$( jede v sobotu a  v neděli  
 

W jede v pracovní dny 
 

Výlukové jízdní řády zde: 
https://1url.cz/4MFW7 



 Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní

2222 2

1111 1

0000 0

232320 2323 23

22222222 22

21212121 21

20202020 20 20

191903 1919 19

18181818 18 W 03

171703 1717 17

16161616 16 W 03

15151515 15

1414$( 20 W 33 1414 14

131313 1313

12121212 12 $( 19 W 28 

1111W 03 1111 11

10101010 10

99W 03 $( 55 99 9

8888 8 01

7777 7

6666 6 $( 21 W 28

55W 21 55 5

44$( 31 44 4 W 19

333 33

směr Nižbor

X-S75 

BEROUN, PAI  (směr Nižbor)

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1,   tel. 221 111 122    info@cd.cz   www.cd.cz

Náhradní autobusová 

doprava

platný od 14. března  

do 17. března 

 

 Žlutou čarou označený 
časový úsek = spoje  
beroun-Nižbor a opačně 
zajišťuje také dodávka pro 
cca 10 kol   
 

Modře podbarvené spoje 
nejedou dne 12.3. (před 
začátkem výluky) 
 

Vysvětlivky: 
 

$( jede v sobotu a  v neděli  
 

W jede v pracovní dny 
 

Výlukové jízdní řády zde: 
https://1url.cz/4MFW7 



22
 Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní

2 2

X-S7 X-S75 X-S6 X-S6 X-S6

15

14

21

20

6 01

10

8

9

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1,   tel. 221 111 122    info@cd.cz   www.cd.cz

BEROUN, U ČERNÉHO KONĚ (směr 

Beroun-Závodí, Nižbor, Nučice, Karlštejn)

4

20

2

1

3

23

22

20

19

5 W 20 5

18

17

16

15 16

14 16

13 16

12

3

1

9

18

16

22

7

8

13

10

11

23

0

12

9 16

21

8

7

6

platný v pracovní dny od 

18.3. - 29.3.2019

směr Nučice - Praha 

Smíchov  

19

17 16

11 16

12

5

4

6

19

21

10

17

16 W 16

8 00

9

7

W 48

5

7

4

5 16

11

14

13

O 27

16 16

15

18 16

17 16

Náhradní autobusová 

doprava

22

21

3

0

1

0

27 57

27

20

19 16

27

 27

 27

$( 27  57

 57

 57

 27  57

 27  57

 27  57

 27  57

 27  57

 27  57

 27  57

 27  57

27 57

57

27 57

směr KARLŠTEJN směr Nižbor

4 W 18

27 57

6 $( 20

W 02

10

11 W 02 

12 $( 18

13

W 27 

14 $( 19

15

W 32

16 W 02

17 02

18 W 02

19 02

22

23 19

0

1

3

8

9

23

16 W 46

6 W 16

7 16

16

10

11 16

12

13 16

14 W 16

15 16

18 W 16

19 16

20

21 16

22

23

0

1

3

$( 30

W 27

$( 54

Q 22

platný od 14. března         

do 17. března 

platný od 14. března  

do 17. března 

platný od 12. března  

do 17. března 

platný v pracovní dny 

od 18.3. - 29.3.2019                 

směr Beroun-Závodí      
(a dál vlak směr Nučice)

směr Beroun-Závodí      
(a dál vlak směr Nučice)

4 18

Q = nejede 14. března; tzn. 
v noci z 13. na 14.3.; 
nejede 18.3., tzn. v noci ze 
17. a 18.3 
 

 Žlutou čarou označený 
časový úsek = spoje  
beroun-Nižbor a opačně 
zajišťuje také dodávka pro 
cca 10 kol   
 

Modře podbarvené spoje 
nejedou dne 12.3. (před 
začátkem výluky) 
 

Červeně podbarvené spoje 
nejedou dne 17.3. (po 
ukončení výluky) 

Vysvětlivky: 
 

$( jede v sobotu a  v neděli  
 

W jede v pracovní dny 
 

 jede jen 15. března 2019 

Výlukové jízdní řády zde: 
https://1url.cz/4MFW7 


